
Pojistná smlouva č. 0518479018
Dodatek č. 03

uzavřená
mezi smluvními stranami:

Pojistitel:
Sídlo:
Zastoupená:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
Praha 2, Římská 2135/ 45, 120 00, Česká republika
Břetislavem Holšánem, na základě plné moci
46973451
CZ46973451
ČSOB, a.s.,
č.ú. 2252383/0300
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2742
602 755 107, email: holsan@hvp.cz

IC:
DIC:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zápis v obchodním rejstříku:
Tel.:

(dále jen „pojistitel11) - na straně jedné

a

Poj istník:
Sídlo:

Statutární město Prostějov
nám. T.G.Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ 796 01
00288659
Mgr. Františkem Jurou, primátor

IČ:
Zastoupená:

(dále jen „pojistník/pojištěný11) - na straně druhé

uzavíraj í

podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato

pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.



Článek I.
Úvodní ustanovení

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn., že je zároveň pojištěným.

2. Pojištěnými podle této pojistné smlouvyjsou:
- Statutární město Prostějov
Nám. T.G.Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
IČ: 00288659
j Lesy města Prostějova, s.r.o
Školní 3643/4, 976 01 Prostějov,
IČ: 253 21 692
- Domovní správa Prostějov, s.r.o.,
Pernštýnské nám. 176/8, 796 01 Prostějov,
IČ: 262 59 893
- Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.,
Krapkova 1635/26, 796 01 Prostějov,
IČ: 494 51 723
- DŘEVO Prostějov, s.r.o., Školní 3643/4, 796 01 Prostějov 
IČ: 06682596
- Příspěvkové organizace města Prostějov
Uvedené v příloze č. 1

1.

3. Předmětem této pojistné smlouvyje pojištění movitého a nemovitého majetku, pojištění
odpovědnosti za újmu Statutárního města Prostějov a příspěvkových organizací města a vybraných 
obchodních společností. Pojistná smlouvaje sjednána v souladu se zadávací dokumentací k veřejné 
zakázce zadávané na veřejnou zakázku v nadlimitním řízení služby s názvem „ Centrální pojištění 
majetku a odpovědnosti města Prostějov včetně příspěvkových organizací a vybraných obchodních 
společností. "

na

4. Místa pojištění:
- Katastrální území města Prostějov

Další místa na území v ČR, která pojištěný vlastní či po právu užívá, nebo 
objednanou činnost;

- Parcely na katastrálních územích uvedených v platném Lesním hospodářském plánu 
Prostějova;

- Pro rekreační zařízení se sjednává území ČR a SR;

5. Dodatkem ě. 3 se mění čl. II., Úprava znění SU Požadovaná ujednání o odchylných způsobech 
zabezpečení. Ostatní parametry a znění PS se nemění.

6. Datum účinnosti dodatku je zveřejněním dodatku v registru smluv.

im
na nich provádí

města

7. Správcem pojistné smlouvyje společnost RENOMIA, a.s., se sídlem Holandská 874/8, Štýřice, 639 
00 Brno, IC: 48391301. Správce poskytne za pojistitele před splatností pojistného vyúčtování 
pojistného s rozpadem na jednotlivé pojištění.

8. Pro pojištění podle této pojistné smlouvy příslušně platí následující pojistné podmínky, které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. Pojištění se bude dále řídit individuálními 
ujednáními uvedenými v příloze č. 2 k zadávací dokumentaci, v Obchodních podmínkách. Sjednává 
se, že pokud jsou smluvní ujednání dle této smlouvy v rozporu s přiloženými VPP nebo ZPP nebo 
DPp5 maj' srr^uvn' ujednání přednost před ustanoveními přiložených VPP nebo ZPP nebo

Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištění - NP/01/2014 
Pojistná smlouva číslo: 0518479018 Strana 2 (celkem 4)



Smluvní ujednání pro pojištěni staveb - NP/08/2005 
Smluvní ujednání pro pojištění movitých věcí - NP/9/2005 

Smluvní ujednání pro pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem - NP/11/2005 
Smluvní ujednání pro pojištění silniční přepravy nákladu -NP/21/2005 
Smluvní ujednání pro pojištění elektroniky - NP/21/2007 
Smluvní ujednání pro pojištění strojů a strojních zařízení - NP/01/2013 
Smluvní ujednání pro pojištění skel -NP/10/2005 
Smluvní ujednání pro pojištění lesů -NP/90/2018
Smluvní ujednání pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti - NP/19/2014 
Dodatek ke smluvním ujednáním pojištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti - NP/22/2014 

m uvni ujednaní pojištěni odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci -NP/14/2014 
bmluvm ujednaní pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku - NP/16/2014
Smluvní ujednání odpovědnost zastupitelů za škodu způsobenou obci - NP/33/12
Smluvní ujednání odpovědnosti za újmu při poskytování sociálních služeb -NP/23/14

Ujed nava se, ze v pnpade rozporu mezi ustanoveními všeobecných a zvláštních pojistných 
podmínek a ustanoveními uvedenými v této pojistné smlouvě, mají přednost ustanovení této 
pojistné smlouvy. Vyse citované všeobecné a zvláštní pojistné podmínky budou použity pouze v tom 
rozsahu, ve kterem nejsou v rozporu s pojistnou smlouvou a zadávací dokumentací.

Článek II.
Úprava znění SU

Požadovaná ujednání o odchylných způsobech zabezpečení

Dodatkem č. 3 se upravuje:

Zabezpečení movitých věcí a zásob.
Za minimální zabezpečení se považuje uzamčený prostor s jedním zámkem na vstupech
strá7níCŠl,,žhVenlřrníT Pr0StlTVí 56 Za mmimální ubezpečení považuje oplocený prostor se stálou 
strázni službou (fyzickou ostrahou) s pravidelným pochůzkovým režimem. V případě nepřítomnosti

razm služby se do limitu 300 000 Kc na jednu pojistnou událost považuje za minimální zabezpečení 
p ostranstvi oplocením o vysce mm. 1,6 m a současně uzamčeném minimálně zámkem typu FAB nebo 
zámkem s cylindrickou vložkou nebo dózickým zámkem nebo visacím zámkem. Za věci uložené na 
op ocenem prostranství se považují i věci uložené v nemovitostech, jejichž plášť je tvořen z lehkých 
konstrukci (napr. plas montovaný z plechů tloušťky do 0,6 mm, pláště plachtového typu - polyetylenové
z PVC, z gumotextilmch materiálů apod.).
fynnnfy6’ že 2ař[ze”'' se mlKe "^ázet v uzavřeném a uzamčeném prostoru vozidla do limitu
000 Kč na jed™“t* UZaVre"em a u2am'ieném zavazadlovém prostoru vozidla do limitu 50

Cennosti
Za minimální zabezpečení se považuje:
- do limitu pojistného plnění 100 000 Kč včetně poskytne pojistitel pojistné plnění, jsou-li pojištěné 
cennosti v době vzniku škody umístěny v uzamčeném prostoru a současně jsou cennosti uloženy v 
uzamčeno PokIadne> schránce, nábytku (stůl, skříň apod.) nebo trezoru nezjištěné konstrukce
- do limitu pojistného plnění 300 000 Kč včetně - v době vzniku škody uzamčený prostor zámkem typu 
FAB nebo zámkem s cylindrickou vložkou nebo dózickým zámkem nebo visacím zámkem s tvrzeným 
třmenem. Trezor pevne zabudovaný nebo min. bezpečnostní třídy I. Okna a další obdobné otvory objektů 
musí byt zevnitř radne uzavřeny a nemusí být dále nijak zabezpečeny
- do limitu pojistného plnění 750 000 Kč včetně - v době vzniku škody uzamčený prostor bezpečnostním 
uzamykacim systémem Trezor pevne zabudovaný nebo min. bezpečnostní třídy I. Prostor je střežen
(osXvrltoicTaMJ “ “CMZl * * tm“0“ °sob * b“d°-, » -házi

Trezor musí být uzamčen a klíče od trezoru nesmí být uloženy (uschovány) v témž místě pojištění, jako se 
nachazi trezor, v nemzjsou cennosti uloženy (např. v pracovním stole, ve skříni apod )
Odchylné od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že se pojištění vztahuje na odcizení cenností z 
parkovacích nebo výdejních automatů. Do limitu plnění 50 000 Kč /
Pojistná smlouva číslo: 0518479018

automat.

Strana 3 (celkem 4)



Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1 Strany smlouvy se výslovně dohodly na účinnosti tohoto dodatku č. 03 zveřejněním v registru
smluv.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením dodatku č. 3 k pojistné smlouvě podrobně seznámen
s jeho obsahem i se zněním všeobecným pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek
a smluvních ujednání, které jsou jeho nedílnou součástí.

V Jičíně, dne 31.7. 2020

Břetislav Holšán, na základě plné moci

V Prostějově, dne 31.8. 2020
Mgr. František Jura, primátor

Strana 4 (celkem 4)Pojistná smlouva číslo: 0518479018


